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Mercedes Benz GLE 400d. Salon Polska

malyautokomissacz.pl
PAWEL WOJCIK

Mercedes-Benz
Suv

2022

Czarny

3000
Automatyczna
2022-11-06

5

44FOX

320 000 PLN

GLE

Diesel

60000

Tak

330

4x4 (dotaczany automatycznie)
5

Witam serdecznie. Sprzedam $licznego Mercedesa GLE Coupe 400d. Rocznik 2022. Silnik 3.0 diesel o mocy 330 koni.Przebieg 60 ty$ km. Skrzynia biegow
automatyczna naped 4x4. Full wersja wyposazenia. Samoch6d pochodzi z Polskiego salonu i jest po pierwszym wtascicielu. Ma wykupiong przedtuzong gwarancije.

Wystawiam fakture VAT. Podana cena jest ceng brutto. Zapraszam Pawet.


http://www.tcpdf.org

